حاويَ الْوِفَاضِ Vacnus lo-

culos, prius est part. præf. in 1. arad.  
خوي Collapsa fuit עַיinanita  
domus, itemque inanis עַיינא collapsus  
fuit Venter, quam principem duco  
notionem a complicando & convolvendo  
desumtam, quod est in  
خوي per Ha literam, nam A-  
rabes ventrem vacuum & longa in-  
edia collapsum dicunt Complicari ac  
convolvi. Sic طوي Complicatio  
& figurate Fames, Inedia; quiain-  
quit Scoliafæs Hariri viscera cibo  
oppleta se explicant, vacua autem  
complicantur, עַיינא super alia  
convolvuntur. Hinc intelligetur  
quid sit Danieli 6:19. מִן na per-  
noctavit jejonus vulgo, propriæ  
complicatus; convolutus intestina.  
Alterum vocabulum  
وفاض plur. fract. a sing. phare-  
tram coriaceam, & peram pastorale-  
lem signat, adeoque pulchre extulit  
Hariri collapsus & convolutus peras  
coriaceas, ut ad summam inopiam  
redactum describat.

باديَ الأنفاض Conspicuus  
inopia, propriæ Manifestus excessio-  
nis. Est autem بادي part. præf.

C O N S A S S U S P R I M U S .

usque Sanaam Arabiæ Felicis. Eamque ingressus fui vacuis loculis, conspicuus inopiâ, haud possidens diarii quicquam, nec reperiens in marsupio buccellam. Ideo que institui peragrare vias ejus instar errabundi, & obire vicos ejus ambitu sipientis avis; quærens per tractus quò prospiciebam, perque compita, quibus ibam & redibam, liberalem aliquem, cui perficità fronte exponerem necessita-

A 3

tem

in prim. conj. a verbo بَدُو  
apparet. Alterum انْفَاضْ  
est infin. conj. quart. a themate  
نَفْضْ *quafit*. *Concussit*, *excussit*

يَرْدَنْ; ut in originibus editis de non stravi. *Scholia festes* انْفَاضْ فَرَقْ  
وفي الحقيقة نفاد الران وقد انقضى الرجل اي فني نرانه وهو من النض لـ ينفض  
الرجل وعاء نرانه *infin.* يَرْدَنْ  
inopiam designat, vere tamen & stricte defectum viatici: Et cuius commenatus exhaustus est, is vero يَرْدَنْ, quod est tractum ab excusione, quam excutit aliquis viatici sui loculum.

طَعَّتْ لَجُونْ *instiui pera-*  
*grare*; ad verbum, cœpisse cabam. Est enim radix جَابْ proprie-  
secuit. Unde improprie trajecit, pertransivit. Ut apud Latinos se-  
care viam. Corpori iter, & similia.

مِثْلَ الْهَامِ *instar errabundi*  
prius respondit Hebr. יָמָן poste-

rius est part. præf. a rad. هَامْ  
med. Je, attonitum vagari, mentis inpotem discursare. præsertim præ-  
fisi. Illustratur hinc Biblicum دَنْ.

وَأَجْوَلْ جَوَلَنْ الْحَائِمْ  
Et obire ambitu sipientis avis. Proprie. Et gyrobam gyratione circumvolantis super aqua avis. Prius verbum in fut. prim. Conj. est a radice جَالْ Med. Vav, נַי Hebr. cuius gaudium exultans debetur primitivæ notioni gyrandi, unde gyrus, orbes, choreas, inter cantum saltumque, ducere, assumptum fuit. Secundum جَوَلَنْ est actio verbi, sive gyratio quaecunque. Tertium حَائِمْ est part. præf. in prim. Conj. ab حَامْ Med. Vav, rem circumlatus fuit, præsertim volatu ut avi: sitibunda & aquam appetens, nec tamen attingens. Ab eadem radice est etiam وَأَجْوَلْ cuius plur. sanus